
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА (ПАРЛАМЕНТ) 

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.12.2023 г.              г. Тверь     №1 

 

О внесении изменений в персональный состав 

Молодежной палаты (парламента) при 

Законодательном Собрании Тверской области 

 

На основании решения Совета Законодательного Собрания Тверской 

области от 10.11.2022 №332 и в соответствии с пунктами 2.5 и 2.6 Положения 

о Молодежной палате (парламенте) при Законодательном Собрании 

Тверской области Молодежная палата (парламент) при Законодательном 

Собрании Тверской области решила: 

1. Досрочно прекратить полномочия членов Молодежной палаты 

(парламента) при Законодательном Собрании Тверской области:  

− Креслова Павла Сергеевича; 

− Наумова Ильи Александровича; 

− Солнцевой Алёны Алексеевны; 

− Тихомирова Алексея Александровича; 

− Щербакову Анну Юрьевну. 

2. Внести изменения в персональный состав Молодежной палаты 

(парламента) при Законодательном Собрании Тверской области, исключив из 

него: 

− Креслова Павла Сергеевича; 

− Наумова Илью Александровича; 

− Солнцеву Алёну Алексеевну; 

− Тихомирова Алексея Александровича; 

− Щербакову Анну Юрьевну. 

3. Внести изменения в персональный состав Молодежной палаты 

(парламента) при Законодательном Собрании Тверской области, 

дополнительно включив в него: 

− Козлова Сергея Александровича; 

− Сергеева Никиту Игоревича; 

− Симонову Наташу Юрьевну. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель Молодежной палаты (парламента)  

при Законодательном Собрании  

Тверской области              И.Н. Горохов 


